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שבוע אדם וים 2022: להמשיך ולשמור על אוצר הטבע הכחול
Posted on 7 ביוני by 2022 שוש להב

שמורות טבע ימיות גדולות, מנוהלות ומפוקחות בקפידה, הן הדרך הנכונה להבטיח את בריאותו ותפקודו של הטבע
הימי של ישראל, להווה ולמען הדורות הבאים. גם השנה יתקיימו פעילויות באתרי רשות הטבע והגנים לאורך חופי הים

התיכון
Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: שבוע אדם וים 2022

הים התיכון מתאפיין במגוון בעלי חיים וצמחים ימיים, נופים תת-ימיים ייחודיים וארכיאולוגיה ימית מרתקת, כשמנגד
מופעלים עליו לחצי דיג ולחצי תשתיות חופיות וימיות ועתידו נמצא בסכנה. שמורות הטבע הימיות נועדו להבטיח את
בריאותו ותפקודו של הטבע הימי של ישראל. כמיטב המסורת בשנים האחרונות, גם השנה תציין רשות הטבע והגנים

את “שבוע אדם וים” – שבוע של הסברה והגברת מודעות ומחויבות הציבור לשמירת הים ואוצרות הטבע בישראל - בין
התאריכים 11-3 ביוני. שבוע אדם וים נערך בכל שנה בסמוך ליום האוקיינוסים הבינלאומי (8 ביוני).

גם השנה יתקיימו פעילויות באתרי רשות הטבע והגנים לאורך חופי הים התיכון, כשהמוטיב המרכזי בהן יהיה הכרזת
שמורות טבע ימיות ככלי מרכזי להבטיח את בריאותו ותפקודו של הטבע הימי של ישראל. מחקרים מהעולם, כמו גם

מחקרים שנוהלו על ידי רשות הטבע והגנים, בשילוב עם מיטב חוקרי הים בארץ ובעולם, מוכיחים את חשיבותן
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ונחיצותן של שמורות טבע ימיות לשמירתו של הטבע הימי. שמורות טבע ימיות גדולות, מנוהלות ומפוקחות בקפידה, הן
הדרך הנכונה להבטיח את בריאותו ותפקודו של הטבע הימי של ישראל להווה ולמען הדורות הבאים. הפעילויות ללא

תשלום נוסף על דמי הכניסה. יש להירשם מראש לכניסה לאתרים במערכת ההזמנות באתר האינטרנט של הרשות.

גן לאומי פלמחים. צילום משה פישרגן

מציינים שבוע אדם וים, בגן הלאומי החופי היפה - גן לאומי אכזיב
האם חשבתם פעם כמה החוף והים קשורים לאדם? מי משפיע על מה ועד כמה? גן לאומי אכזיב מאפשר טיול מרהיב
עם מפרצי ים כחולים ונקרות סלע, רכסי כורכר וצמחי חוף מיוחדים, חוף חולי לצד חוף סלעי ומקבצי צדפים, שרידי

העיר המקראית אכזיב וחוף רחצה של מים רדודים וברכות ים. אתם מוזמנים לסיורים מודרכים בחוף היפה הזה,
במהלכם  נלמד על השמורות הימיות לאורך הים התיכון וחשיבותן, על האדם והשפעתו על הים לאורך ההיסטוריה.

היכן נפגשים? בכניסה הראשית לגן לאומי אכזיב

מתי? ימי שישי ושבת  10+11/6בשעה 18:00

משך הפעילות: כשעה

מי? הפעילות מתאימה למשפחות, ילדים ולכל הגילאים

מה להביא? כובע , מים לשתייה.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, 50% למנויי מטמון.
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מחזירים אהבה לים בשמורת חוף הבונים
הים נותן לנו הרבה מתנות חיוניות: חמצן, מזון, אנרגיה ועוד, אך האם הים הוא משאב אינסופי? בימי שישי ושבת

במהלך חודש יוני, בשעות הנעימות ולקראת השקיעה, תוכלו להצטרף לסיור בחוף מפורץ ויפהפה שהוא שמורת טבע
שבה "פסלי" כורכר נכנסים אל הים ויוצרים בית גידול עשיר לבעלי חיים קטנים וגדולים. תגלו מהי שמורה ימית, מדוע
היא חשובה, אילו בעלי חיים מפתיעים שוכנים בה ואיך כל אחד מאיתנו יכול לשמור על הים. בימי שבת תוכלו לפגוש
מדריך רשות הטבע והגנים בתחנת הסברה ופעילות לכל המשפחה, שתחשוף בפניכם את פלאי הטבע: עולמם של צבי

הים. בתקופה זו עונת ההטלה של צבות הים בעיצומה. אמנם לא נפגוש בהן אבל נוכל להכיר את חייהן המעניינים ורבי
הסכנות ולקחת חלק בשמירתן.

איפה? שמורת טבע חוף הבונים, ברחבה המרכזית

מתי? סיורים מודרכים בשמורת חוף הבונים ביום שישי 10.6 ובכל שבתות יוני בשעות 16:00 ו 18:00

תחנת הסברה חווייתית לכל המשפחה ביום שבת 11.6 בין השעות 11:00-16:00

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.

חוף הבונים. צילום גיא לויאן, רט"ג

סוגרים שבוע מול הים בגן לאומי תל דור
בואו להכיר את גן לאומי תל דור - עם הפנים אל הים. ברגל אחת בעבר ואחת בהווה נצעד לאורך חוף מפורץ יפהפה,
נעלה על רכס הכורכר ונגלה את ההיסטוריה המרתקת של עיר הנמל דור, שבה נמצאו יותר מעשרים ספינות טבועות,
ואת העושר של השמורה הימית של היום. נתחקה אחר הפניקים – הספנים של העולם הקדום, הסוחרים ויצרני צבע

הארגמן – שסיפורם שזור בסיפורו של הים. המסלול מונגש בחציו. ניתן לחזור על השביל המונגש באופן עצמאי.
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מה להביא? מים לשתייה, נעלים נוחות להליכה, כובע

היכן: גן לאומי תל דור

מתי: בימי חמישי ביוני בשעה 16:00

*מותנה במזג האוויר, יש להתעדכן באתר

הסיורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות במטרה לסייע למורי הדרך בארץ

סיורים לעת ערב בגנים לאומיים תל אשקלון, חוף פלמחים וחוף בית ינאי
סיורים מודרכים ללא תשלום לכל המשפחה. מוזמנים להצטרף למדריכי רשות הטבע והגנים לטיול בשעות הערב על

החוף, לשמוע על הטבע הימי של ישראל, וכיצד הכרזת שמורה ימית יכולה להגן עליו מפני המפגעים הרבים המאיימים
עליו. בסיור תשמעו גם איך כל אחד מכם יכול לשמור על הסביבה הימית בעצמו.

היכן: גן לאומי תל אשקלון, גן לאומי חוף פלמחים, גן לאומי חוף בית ינאי

מתי: יום שישי 10/6; יום שבת 11/6 בשעות: 17:00 ו- 18:00

ללא תשלום נוסף על דמי החניה או הכניסה לאתר.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

